
    

 

 
 

 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 mei 2018; 

 

 

besluit: 

 

 

1.  Conform investeringsprogramma 2018 een krediet van 100.000 euro beschikbaar stellen voor het 

realiseren van een verzinkbaar toilet in het centrum. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 mei 2018. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


